
ZARZĄDZENIE NR 69/2010 
 

W Ó J T A   G M I N Y   B I E L I C E 
 

 z dnia 22 października 2010 roku 
 

 
W sprawie sprzedaŜy nieruchomości połoŜonych w Będgoszczy w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego i przyjęcia Regulaminu Przetargu 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z 

późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy w Bielicach Nr XI/75/04 z dnia 26 lutego 2004 roku w 

sprawie przeznaczenia do sprzedaŜy nieruchomości połoŜonych w Będgoszczy zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłosić przetarg ustny nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości stanowiących wła-

sność Gminy Bielice, połoŜonych w obrębie Będgoszcz. Szczegółowo opisanych w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Termin przetargu ustalony został na dzień 22 listopada 2010 r. od godz. 1000 w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy w Bielicach. 

3. Przyjąć Regulamin przetargu na sprzedaŜ nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Bielice. Regulamin stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bielice Nr 55/2010 z dnia 22 października 2010 roku. 
 

O G Ł O S Z E N I E 

W dniu 22 listopada 2010 r. od godz. 1000 sali konferencyjnej rzędu Gminy w Bielicach przeprowadzone zostaną przetargi ustne nieograni-

czone na sprzedaŜ nieruchomości będących własnością Gminy Bielice połoŜonych w miejscowości Będgoszcz. 

Godz. 
Obręb i nr 

działki 
Powierzchnia 

działki 
Księga 

Wieczysta 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie  
w planie zago-
spodarowania 
przestrzennego 

Stawka wywo-
ławcza 

Wysokość wa-
dium 

Minimalna 
wysokość 

postąpienia 
Terminy przetargów 

1000 Będgoszcz 
60/2 

1804 m2 6099 60.016,50 zł 6.668,00 zł 666,85 zł 

1015 Będgoszcz 
60/3 

2189 m2 6099 64.303,20 zł 7.144,00 zł 714,48 zł 

1030 Będgoszcz 
60/4 

1553 m2 6099 38.256,30 zł 4.250,00 zł 425,70 zł 

1045 Będgoszcz 
60/5 

1813 m2 6099 

Działki niezabudowa-
ne, połoŜone w miej-
scowości Będgoszcz, 
w pobliŜu jeziora 
Będgoszcz, przy dro-
dze krajowej nr 3, na 
trasie ze Szczecina do 
Pyrzyc. Brak obciąŜeń 
i zobowiązań. 

Zgodnie z Uchwałą 
Rady Gminy Bielice 
NR VIII.58/03 z dnia 

6 listopada 2003 
roku działki przezna-

czone jako teren 
zabudowy mieszka-
niowej jednorodzin-

nej i usługowej. 
60.310,80 zł 6.700,00 zł 670,12 zł 

20.04.2009 r. 
22.06.2009 r. 
24.08.2009 r. 
26.10.2009 r. 
6.01.2010 r. 
10.03.2010 r. 
12.05.2010 r. 
13.07.2010 r. 
13.09.2010 r. 

 
Nieruchomości w ewidencji gruntów oznaczone są jako grunty rolne, zatem na podstawie art. 3 ust.4 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju 
rolnego(Dz. U. z 2003 r., nr 64, poz. 592) Agencja Nieruchomości Rolnych moŜe skorzystać z prawa pierwokupu. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kasie urzędu lub na konto: Pyrzycko-Stargardzki Bank Spółdzielczy Oddział w Bielicach Nr  
r- ku: 52 9387 1013 5500 0286 2000 0070- do dnia 18 listopada 2010 r. 
Do ceny sprzedaŜy doliczony zostanie 22 % podatku VAT. 
 

OGŁOSZENIE WYWIESZONO NA TABLICY OGŁOSZE Ń URZĄDU GMINY W BIELICACH 
od dnia 22 października 2010 r. do dnia 22 listopada 2010 r. 

 
 
Bielice, dnia 22 października 2010 r. 
 
Szczegółowe informacje moŜna uzyskać w Urzędzie Gminy w Bielicach pokój nr 14 lub telefonicznie 091 564-42-35 w. 23 lub www.bip.bielice.com.pl.  


